

Dhr. / Mevr. Groeneveld
Nieuwbouw Hoevelaar

Woudenberg, 8 mei 2024

Geachte Dhr. / Mevr. Groeneveld

Allereerst willen wij u danken voor het aanvragen van een offerte. Deze offerte is een vrijblijvende specificatie van materialen en eventuele werkzaamheden. Zowel de artikelen uit de sanitairspecificatie als de te verrichten werkzaamheden kunnen voor het tekenen van de offerte te allen tijde worden aangepast. Na het tekenen van de offerte zijn eventuele wijzigingen alleen mogelijk in overleg met Robert Hek.

Heeft u vragen of opmerkingen over uw offerte, of wilt u zaken wijzigen? Graag nemen wij hiervoor voldoende tijd om met u van gedachten te wisselen. Wij adviseren om hiervoor vooraf een afspraak te maken, zodat wij u optimaal van dienst kunnen zijn.

Aanvullende algemene leveringsvoorwaarden

- Indien er schade en / of gebreken optreden voor, tijdens of na de werkzaamheden, die niet door ons zijn voorzien, kunnen deze tegen uren x tarief hersteld worden;
- Bouwmaterialen die niet verbruikt worden blijven eigendom van Hek Badkamers en zijn niet verrekenbaar;
- Deze offerte is exclusief behangwerk, schilderwerk kozijnen, deuren, ramen en plinten en dergelijke; tenzij anders aangegeven in de werkzaamheden.
- Hek Badkamers is niet verantwoordelijk, noch aansprakelijk voor eventuele kleurnuances van sanitair en tegels; hout en tegels zijn een natuurproduct. Kleur- en structuur verschillen zijn een bewijs voor de echtheid en de individualiteit. Lichtinval heeft kleurverschillen tot gevolg.
- Natuursteen materialen zijn kras- en vlekgevoelig.
- Onderhoud van geleverde materialen dient uitsluitend te geschieden met de geschikte onderhouds- of schoonmaakmiddelen. Voorkom gebruik van zuurhoudende en schurende middelen.
- Speciale bestelde of verwerkte materialen kunnen niet worden geretourneerd.
- De maten op de tekening zijn ter indicatie en kunnen in werkelijkheid afwijken van de laatst aangepaste en besproken offerte / tekening.
- De opleveringslijst dient u met de betreffende monteur in te vullen.
- Garantie: 18 maanden op de montage- en het tegelwerk volgens de Techniek Nederland normen en één jaar op het sanitair, tenzij anders aangegeven door de fabrikant.

Met vriendelijke groet,

Robert Hek
Hek Badkamers

naam: Dhr. / Mevr. Groeneveld
adres: Nieuwbouw Hoevelaar
postcode:
woonplaats:
telefoon:
e-mailadres:
werkadres:
datum showr.: 20 april 2024
datum offerte: 8-5-2024

Hek Badkamers
 Bosuil 10
 3931 GG Woudenberg
 033-2863002
 www.hekbadkamers.nl

Sanitairspecificatie

behandeld door: Robert Hek

1

aantal	artikelnr	omschrijving	per stuk	totaal
Badcombinatie				
1		Luca hoekbad rechts met overloop wit glans 165x75cm acryl wit glans	1.950,00	1.950,00
1		DM Silhouet afbouwset badkraan staal pvd	917,36	917,36
1		DM Silhouet thermostaat +2x stopkraan inbouwbox	475,21	475,21
prijs combinatie excl. btw			€	3.342,57
Douchecombinatie				
1		HSK Pure draaideur met zijwand 90x200cm rvs look helder glas	1.210,00	1.210,00
1		DM Silhouet afbouwset douche staal pvd	1.152,89	1.152,89
1		DM Silhouet inbouwbox douche	475,21	475,21
1		Easydrain afvoergoot 50mm waterslot 700mm rooster als zero of tegeldesign rvs	486,61	486,61
1		Aco ShowerStep links/rechts 149 cm. afschot hoogte 12,5mm gepolijst rvs	128,70	128,70
prijs combinatie excl. btw			€	3.453,41
Wastafelcombinatie				
1		Larino + glacier wit mat 60cm + spiegel	1.535,00	1.535,00
1		DM inbouwbox wandmengkraan	185,95	185,95
1		DM Silhouet afbouwset wandmengkraan 25cm staal pvd	301,65	301,65
1		DM afvoerplug klik voor wastafel staal pvd	66,11	66,11
1		Wastafel bevestigingsset M10x110mm 46131431	4,80	4,80
1		Viega kunststof sifon ruimtebesparend 1 1/4"x32mm m. muurbuis wit	63,65	63,65
1		De Beer Rubber manchet PVC / metaal 40x32mm zwart	1,95	1,95
prijs combinatie excl. btw			€	2.159,11
Closetcombinatie badkamer				
1		Baden+ Mix&Match pack wandcloset 52cm cycloneflush plus mat wit	565,47	565,47
1		Geberit Duofix wc-element H112 frontbediening	415,96	415,96
1		Geberit Sigma 20 bedieningsplaat easy-to-clean-mat wit	199,78	199,78
1		Geluids-isolatieset voor wandcloset	11,75	11,75
prijs combinatie excl. btw			€	1.192,96
Tegels Badkamer				
36		m2 wandtegels PG Urban White 100x100cm White 6mm mat ret R10 HEK5256916	79,59	2.865,24
75		Kilogram tegellijm	5,95	446,25
4		Zak voegmortel a 5 kilogram per zak	24,15	96,60
4		Afsluitprofiel tegel haaks, wit aluminium of mat aluminium 8-10mm x 3000mm	28,20	112,80
prijs combinatie excl. btw			€	3.520,89
Verwarming badkamer				
1		Elektrische radiator stelpost	500,00	500,00
1		Regelement v/elektrische radiator stelpost	150,00	150,00
prijs combinatie excl. btw			€	650,00
Plafond badkamer				
bestaand hanteren				-
prijs combinatie excl. btw			€	-

aantal	artikelnr	omschrijving	per stuk	totaal
Fonteincombinatie BG				
1		SB Nice Time fontein mat wit 120x20cm	351,45	351,45
1		Combiset 3A rvs look	196,81	196,81
1		Fontein bevestigingsset M8x90	3,60	3,60
1		Viega muurplaat messing 16x1/2	12,84	12,84
1		De Beer Rubber manchet PVC / metaal 40x32mm zwart	1,95	1,95
prijs combinatie excl. btw				€ 566,65
Closetcombinatie 2				
1		Baden+ Mix&Match pack wandcloset 52cm cycloneflush plus mat wit	565,47	565,47
1		Geberit Duofix wc-element H112 frontbediening	415,96	415,96
1		Geberit Sigma 20 bedieningsplaat easy-to-clean-mat wit	199,78	199,78
1		Geluids-isolatieset voor wandcloset	11,75	11,75
prijs combinatie excl. btw				€ 1.192,96
Tegels Toilet				
2		m2 wandtegels PG Urban White 100x100cm White 6mm mat ret R10 HEK5256916	79,59	159,18
4,2		Kilogram tegellijm	5,95	24,99
0,5		Zak voegmortel a 5 kilogram per zak	24,15	12,08
1		Afsluitprofiel tegel haaks, wit aluminium of mat aluminium 8-10mm x 3000mm	28,20	28,20
prijs combinatie excl. btw				€ 224,45
Plafond toilet				
		bestaand hanteren		-
prijs combinatie excl. btw				€ -
Diversen				
		ventilatie bestaand hanteren		-
1		Kimband afdichtingsysteem voor natte ruimtes	189,90	189,90
prijs combinatie excl. btw				€ 189,90
GENERAAL TOTAAL				€ 16.492,90
BTW				€ 3.463,51
GENERAAL TOTAAL INCLUSIEF BTW				€ 19.956,40
(Prijswijzigingen voorbehouden)				

Handtekening adviseur

Handtekening opdrachtgever

OFFERTE

Dhr. / Mevr. Groeneveld

Werkzaamheden t.b.v. badkamer, bestaande uit:

P = principaal die werkzaamheden zelf verzorgt of door derden laat verzorgen

- * **Gratis** gebruik van een mobiele badkamer is mogelijk, in overleg met de adviseur; **let op** graag schoon opleveren na gebruik!
- * **Starttijd: 7u of 7.30u - Radio in overleg**
- * **P:** Klant is zelf verantwoordelijk voor het afdekken van toegangen en ruimtes, voor zover redelijkerwijs mogelijk is. (**afplak materialen zijn af te halen bij Hek Badkamers**)
- * **P:** Sleuven in muren, vloeren frezen t.b.v. koud- en warmwaterleidingen, elektra en indien nodig voor c.v.-leidingen en afvoerleidingen
- * **P:** Het boren van gaten voor afvoer, water, elektra, c.v.-leidingen en ventilatie
- * Het voorsmeren en impregneren van hechtlaag voor tegels
- *
- Het aanbrengen of verleggen van riolering t.b.v. douche naar bestaande riolering
- * Het aanbrengen van inbouwkransen voor wastafel, douche, bad
- * Het verleggen van warm- en koudwaterleidingen t.b.v. bad, douche en wastafelmeubel
- * Het aanbrengen van kimband + pasta in natte hoeken badkamer
- * Het aanbrengen van een cementvloer in badkamer
- * **P:** Elektra aansluitpunt radiator
- * **P:** Elektra aansluitpunt spiegel
- * **P:** Elektra aansluitpunt **enkelvoudig** nabij wastafel (links of rechts)
- * Het gedeeltelijk uitvlakken van de wanden tot plafondhoogte
- * **P:** Het gedeeltelijk uitvlakken van de vloer ivm gietvloer
- * **P:** Het aanbrengen van randaarde vanuit meterkast
- * **P:** Het monteren van frame t.b.v. **toilet** inbouw waterreservoir, en monteren van inbouwreservoir (**voor wand**)
- * **P:** Het omkokeren van frame **toilet** voor inbouw waterreservoir met watervaste multiplex of gasbeton blokken
- * Het leveren en plaatsen van een draingoot, volgens specificatie
- * Het leveren en installeren van bad zonder systeem, volgens specificatie
- * Het leveren, installeren en monteren van douchewand / douchedeur, volgens specificatie, (**Let op:** douchewand is spatscherm en constructief niet waterdicht)
- hoogte deur / wand:**
- * Het leveren en betegelen van wanden, te leveren volgens specificatie (verdeling in werk te bepalen)
- * Het dichtvoegen en uitwassen van alle tegels: **let op** dit na oplevering eerst met een droge doek schoonmaken
- * Het leveren en aanbrengen van tegelprofielen wit / geborsteld aluminium (andere kleuren tegen meerprijs leverbaar)
- * Het afkitten van open naden tegen krimpen / uitzetten evt. **in latere fase** i.v.m. uitwerking van gebruikte materialen
- * Het leveren en monteren van wandtoilet, volgens specificatie
- * Het leveren en monteren van een wastafelmeubel, volgens specificatie
- * Het leveren en monteren van bad-, douche- en wastafelkransen, volgens specificatie,
- * Het leveren en monteren van een (design)radiator, volgens specificatie

Werkzaamheden t.b.v. toilet

- * Het verleggen van koudwaterleidingen
- * **P:** Het verleggen van afvoer toilet
- * Het verleggen van afvoer fontein
- * Sleuven in de muur frezen t.b.v. koudwaterleidingen, afvoeren en elektra
- * **P:** Het aanbrengen van een elektraleiding compleet met bedrading en afmontagemateriaal 230V t.b.v. spots, ventilator en schakelaar
- * **P:** Het monteren van frame t.b.v. inbouw waterreservoir, en monteren van inbouwreservoir, volgens tekening
- * **P:** Het omkokeren van frame voor inbouw waterreservoir met watervaste multiplex of gasbeton blokken, volgens tekening
- * Het gedeeltelijk uitvlakken van wand tot plafondhoogte
- * Het leveren en betegelen van wanden, te leveren volgens specificatie (verdeling in werk te bepalen)
- * Het dichtvoegen en uitwassen van alle tegels: **let op** dit na oplevering eerst met een droge doek schoonmaken
- * Het leveren en aanbrengen van tegelprofielen wit / geborsteld aluminium (andere kleuren tegen meerprijs leverbaar)
- * Het afkitten van open naden tegen krimpen / uitzetten evt. **in latere fase** i.v.m. uitwerking van gebruikte materialen
- * Het leveren en monteren van sanitair, volgens specificatie

Prijsopgave

Sanitair volgens specificatie	€	16.492,90
Bouwmaterialen	€	775,00
Werkzaamheden en installatiematerialen t.b.v. badkamer	€	8.442,58
Werkzaamheden en installatiematerialen t.b.v. toilet	€	1.458,90
Totaal werkzaamheden	€	9.901,48
Totaalprijs (exclusief btw)	€	27.169,38
21% btw	€	5.705,57
Totaalprijs Bruto inclusief btw	€	32.874,95
Uw korting op het sanitair	€	1.995,64
Onze netto aanbieding	€	30.879,31

Op al onze leveringen en diensten zijn de Algemene Voorwaarden voor Installatiewerk voor Consumenten (AVIC) en Algemene Leverings Voorwaarden Installerende Bedrijven (ALIB 2024) van toepassing vastgesteld door Techniek Nederland: op aanvraag verstrekt.

De **betalingstermijnen** dienen bij Hek Badkamers **binnen te zijn:**

1^e termijn voor aanvang 1^e werkdag 50% van de bruto totaalprijs.

2^e termijn **2 dagen voor** het starten met afleveren sanitair 45%: i.v.m. onze planning (dit is in principe laatste werk)

3^e termijn evt. restant 8 dagen na oplevering. Indien de korting op sanitair hoger is dan het 3^e termijn, dan vervalt het termijn na oplevering.

Bij losse leveringen 50% aanbetalen en 50% **voor** afleveren.

De betalingstermijnen zijn van het **bruto** bedrag volgens 1 gespecificeerde rekening

Indien bij het opmeten van het betreffende werk blijkt dat de beschrijving van de werkzaamheden onvolledig is, waardoor er een meerprijs voor het werk ontstaat, dan kan de opdracht zonder kosten binnen 14 dagen worden geannuleerd.

* Op showroomartikelen en aanbiedingen worden geen garanties verleend, tenzij schriftelijk anders wordt overeengekomen met de verkoper.

* De geldigheidsduur van deze offerte bedraagt 30 dagen na offertedatum.

Wij vertrouwen erop u hiermee een passende offerte te hebben gedaan.

Met vriendelijke groet,

Voor akkoord,

Robert Hek
Hek Badkamers

Dhr. / Mevr.
Groeneveld